
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 01:42

Dámské bezešvé bavlněné kalhotky Brubeck vel:S

Cena: 89,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: HI00090_x
Výrobce: Brubeck
Kategorie: Dámské spodní prádlo

Dámské bezešvé bavlněné kalhotky Brubeck vel:S
Dámské bezešvé bavlněné kalhotky Brubeck vyrobené moderní bezešvou technologií, zajišťují maximální pohodlnost během nošení. Bavlněný materiál je jemný,
lehký, elastický a velmi příjemný pokožce. Dámské bezešvé bavlněné kalhotky Brubeck jsou perfektně prodyšné, zabraňují tak tvoření pachů a odvádí pot do vnější
vrstvy mimo pokožku.

Anatomický tvar zajišťuje přesné obepnutí vašeho těla. Tyto skvělé vlastnosti poskytují maximální volnost při pohybu, proto jsou vhodné při každodenním nošení, ale
uspokojí i každého sportovního nadšence. Modely z kolekce Brubeck jsou vyrobeny z prvotřídních materiálů a jsou stvořené pro nejnáročnější zákazníky. Dopřejte si
nadstandardní kvality s těmito velmi oblíbenými dámskými bezešvými bavlněnými kalhotkami Brubeck.

Technický popis:
- velikost: S
- vysoce kvalitní bavlněný materiál
- bezešvá technologie
- anatomicky přesné a přirozené obepnutí těla
- odvádění potu
- zbavování vlhkosti
- maximální pohodlnost během nošení
- materiál: 86% bavlna, 9% polyamid, 5% elasten
- vhodné při každodenním nošení/sportovních aktivitách


